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부서: 균형개발과

정책: 균형개발

단위: 균형개발기반확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계,공기업특별회계 전체

균형개발과 34,789,221 29,509,302 5,279,919

국 639,000 561,000 78,000

균 7,834,000 7,384,000 450,000

도 4,260,450 3,837,800 422,650

조 490,000 0 490,000

군 21,565,771 17,726,502 3,839,269

균형개발 6,041,223 5,197,218 844,005

균 2,424,000 2,424,000 0

도 180,000 180,000 0

군 3,437,223 2,593,218 844,005

균형개발기반확충 6,041,223 5,197,218 844,005

균 2,424,000 2,424,000 0

도 180,000 180,000 0

군 3,437,223 2,593,218 844,005

농촌정주기반 확충 사업 230,000 230,000 0

401 시설비및부대비 230,000 230,000 0

01 시설비 228,740 230,000 △1,260

○삼성 정주권도로 아스콘덧씌우기사업(L=1,700

m) 218,740 220,000 △1,260경정 218,740,000원

03 시설부대비 1,260 0 1,260

○삼성 정주권도로 아스콘덧씌우기사업 부대비

1,260 0 1,2601,260,000원

일반농산어촌개발사업 376,782 156,032 220,750

201 일반운영비 21,320 20,570 750

01 사무관리비 11,000 10,250 750

○일반수용비 7,000 9,250 △2,250

-유지보수 작업도구 구입 0 2,250 △2,250

○홍보 현수막 제작 3,500 500 3,000

경정 0원

경정 3,500,000원

207 연구개발비 220,000 0 220,000

01 연구용역비 220,000 0 220,000

○음성군 농촌 공간 및 생활권 계획 수립 용역

200,000 0 200,000

○마을만들기사업 예비계획수립 용역

20,000 0 20,000

200,000,000원

20,000,000원

거점지역 기반시설 지원사업(전환) 200,000 200,000 0

도 180,000 180,000 0

군 20,000 20,000 0

401 시설비및부대비 200,000 200,000 0

도 180,000 180,000 0

군 20,000 20,000 0

01 시설비 198,800 200,000 △1,200

○축산물공판장 연계도로 개설사업

198,800 200,000 △1,200경정 198,800,000원

도 178,920 180,000 △1,080

군 19,880 20,000 △120



부서: 균형개발과

정책: 균형개발

단위: 균형개발기반확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 시설부대비 1,200 0 1,200

○축산물공판장 연계도로 개설사업 부대비

1,200 0 1,2001,200,000원

도 1,080 0 1,080

군 120 0 120

음성읍 농촌중심지활성화사업 623,255 0 623,255

403 자치단체등자본이전 623,255 0 623,255

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 623,255 0 623,255

○음성읍 농촌중심지활성화사업 623,255 0 623,255623,255,000원

취약지 개발 6,964,322 4,660,640 2,303,682

도 436,000 150,000 286,000

조 490,000 0 490,000

군 6,038,322 4,510,640 1,527,682

살기좋은 농촌만들기 6,964,322 4,660,640 2,303,682

도 436,000 150,000 286,000

조 490,000 0 490,000

군 6,038,322 4,510,640 1,527,682

소규모주민숙원사업(자체) 5,086,122 3,793,440 1,292,682

401 시설비및부대비 4,843,223 3,537,763 1,305,460

01 시설비 4,816,000 3,533,000 1,283,000

○소규모 주민숙원사업 2,131,000 1,393,000 738,000

-음성 읍내5리 배수로정비(L=20m)

15,000 0 15,000

-음성 평곡4리 세천정비(L=125m)

30,000 0 30,000

-음성 동음2리 농로 및 아스콘포장(L=80m)

30,000 0 30,000

-음성 신천3리 마을안길정비(L=45m)

30,000 0 30,000

-금왕 내곡리 농로포장(L=200m)

30,000 0 30,000

-소이 갑산1리 농로포장 및 마을정비(L=250m)

25,000 0 25,000

-소이 봉전1리 마을안길포장(L=60m)

20,000 0 20,000

-소이 대장1리 배수로정비(L=120m)

13,000 0 13,000

-소이 비산1리 농로포장(L=200m)

25,000 0 25,000

-소이 금고1리 마을안길확장(L=150m)

20,000 0 20,000

-원남 마송2리 배수로정비(L=120m)

25,000 0 25,000

-원남 마송1리 세천정비 및 농로포장(L=180m)

35,000 0 35,000

15,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

25,000,000원

20,000,000원

13,000,000원

25,000,000원

20,000,000원

25,000,000원

35,000,000원



부서: 균형개발과

정책: 취약지 개발

단위: 살기좋은 농촌만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

-원남 하노2리 배수로정비(L=75m)

25,000 0 25,000

-맹동 쌍정1리 마을안길 아스콘덧씌우기(A=2,

200㎡) 35,000 0 35,000

-맹동 통동리 마을하수도 정비(L=40m)

25,000 0 25,000

-대소 내산3리 배수로정비(L=200m) 0 20,000 △20,000

-대소 성본3리 배수로정비(L=60m) 0 15,000 △15,000

-대소 성본3리 마을안길 포장(L=150m)

15,000 0 15,000

-대소 오류2리 하수도정비(L=100m)

30,000 0 30,000

-대소 오류4리 옹벽설치공사(L=15m)

35,000 0 35,000

-삼성 선정2리 아스콘덧씌우기(L=650m)

30,000 0 30,000

-삼성 덕정2리 농로개설(L=110m)

50,000 0 50,000

-삼성 덕정3리 농로포장(L=150m)

25,000 0 25,000

-생극 병암2리 세천정비(L=100m) 0 25,000 △25,000

-생극 병암2리 농로포장(L=100m)

15,000 0 15,000

-생극 오생1리 세천정비(L=150m)

40,000 0 40,000

-생극 병암3리 마을안길정비(L=100m)

20,000 0 20,000

-생극 신양1리 농로포장(L=100m)

20,000 0 20,000

-생극 관성1리 세천정비(L=25m)

20,000 0 20,000

-감곡 영산1리 세천정비(L=90m)

30,000 0 30,000

-감곡 단평2리 박스설치공사 30,000 0 30,000

-감곡 월정리 마을안길정비(L=250m)

30,000 0 30,000

-감곡 문촌1리 배수로정비(L=230m)

25,000 0 25,000

○소규모시설 계속사업 및 고충민원사업 1,295,000 1,090,000 205,000

-금왕 도청1리 배수로 정비공사(L=80m)

0 15,000 △15,000

-금왕 도청1리 농로포장공사(L=140m)

15,000 0 15,000

-금왕 구계1리 농로정비(L=170m)

40,000 0 40,000

-금왕 용계2리 배수로정비(L=150m)

40,000 0 40,000

25,000,000원

35,000,000원

25,000,000원

경정 0원

경정0원

15,000,000원

30,000,000원

35,000,000원

30,000,000원

50,000,000원

25,000,000원

경정 0원

15,000,000원

40,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

25,000,000원

경정 0원

15,000,000원

40,000,000원

40,000,000원



부서: 균형개발과

정책: 취약지 개발

단위: 살기좋은 농촌만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

-원남 마송2리 아스콘덧씌우기(L=550m)

0 25,000 △25,000

-원남 마송2리 경로당 광장정비

25,000 0 25,000

-맹동 봉현1리 농로포장(L=200m) 0 30,000 △30,000

-맹동 봉현1리 배수로정비(L=200m)

30,000 0 30,000

-맹동 마산1리 마을진입로 확포장(L=180m)

50,000 0 50,000

-대소 미곡1리 배수로정비(L=150m)

50,000 0 50,000

-삼성 천평2리 마을회관 주변 비가림시설 설

치 10,000 0 10,000

-생극 응천십리벚꽃길 바닥 재포장(L=200m)

15,000 0 15,000

○소규모시설 유지보수비

1,300,000 1,000,000 300,000

○소규모시설 측량 및 설계용역비

90,000 50,000 40,000

경정 0원

25,000,000원

경정 0원

30,000,000원

50,000,000원

50,000,000원

10,000,000원

15,000,000원

경정 1,300,000,000원

경정 90,000,000원

03 시설부대비 27,223 4,763 22,460

○주민숙원사업 추진 부대비

10,923 4,763 6,160

○소규모시설 유지보수 추진 부대비

6,300 0 6,300

○소규모 공공시설 안전관리 장비임차료

10,000 0 10,000

경정 10,923,000원

1,000,000,000원 * 0.63%

10,000,000원

402 민간자본이전 225,071 237,849 △12,778

01 민간자본사업보조(자체재원) 225,071 237,849 △12,778

○음성 읍내9리 마을회관 신축공사 0 90,000 △90,000

○음성 평곡1리 마을회관 보수공사

17,998 0 17,998

○삼성 선정3리 마을회관 보수공사

19,800 0 19,800

○생극 도신리 마을회관 유지보수

19,624 0 19,624

○감곡 오향3리 마을회관 보수공사

19,800 0 19,800

경정 0원

17,998,000원

19,800,000원

19,624,000원

19,800,000원

버스승강장 정비사업 157,200 117,200 40,000

401 시설비및부대비 157,200 117,200 40,000

01 시설비 157,200 117,200 40,000

○버스승강장 정비사업 157,200 117,200 40,000

-버스승강장 신규 설치 121,000 91,000 30,000

-버스승강장 유지보수 20,000 10,000 10,000

경정 121,000,000원

경정 20,000,000원

소규모주민숙원사업(특별조정교부금) 290,000 0 290,000

조 290,000 0 290,000

401 시설비및부대비 290,000 0 290,000



부서: 균형개발과

정책: 취약지 개발

단위: 살기좋은 농촌만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

조 290,000 0 290,000

01 시설비 290,000 0 290,000

○음성읍 용산3리 배수로정비(L=68m)(성립전)

15,000 0 15,00015,000,000원

조 15,000 0 15,000

○원남면 덕정리 마을광장정비(성립전)

25,000 0 25,00025,000,000원

조 25,000 0 25,000

○원남면 하당2리 제방도로 및 마을진입도로 포

장(L=330m)(성립전) 60,000 0 60,00060,000,000원

조 60,000 0 60,000

○삼성면 천평리 농로확포장(L=80m)

60,000 0 60,00060,000,000원

조 60,000 0 60,000

○감곡면 영산2리 배수로정비(L=200m)(성립전)

30,000 0 30,00030,000,000원

조 30,000 0 30,000

○음성읍 용산3리 교량가각부 정비공사

60,000 0 60,00060,000,000원

조 60,000 0 60,000

○감곡면 영산1리 버스주차공간 조성

40,000 0 40,00040,000,000원

조 40,000 0 40,000

삼성복지회관 건립(보조) 200,000 0 200,000

조 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

조 200,000 0 200,000

01 시설비 200,000 0 200,000

○삼성면 복지회관 신축(성립전)

200,000 0 200,000200,000,000원

조 200,000 0 200,000

생활불편시설 개선사업(보조) 331,000 0 331,000

도 241,000 0 241,000

군 90,000 0 90,000

401 시설비및부대비 211,000 0 211,000

도 211,000 0 211,000

01 시설비 211,000 0 211,000

○음성읍 한벌리 농로정비공사(L=60m)(성립전)

35,000 0 35,00035,000,000원

도 35,000 0 35,000

○소이면 대장리 농로확포장공사(L=300m)(성립

전) 35,000 0 35,00035,000,000원

도 35,000 0 35,000

○음성군 원남면 상노리 배수로정비 및 농로포

장공사(L=220m)(성립전) 40,000 0 40,00040,000,000원

도 40,000 0 40,000

○음성군 원남면 상당2리 마을안길 아스콘 포장

(L=1,350m)(성립전) 30,000 0 30,00030,000,000원



부서: 균형개발과

정책: 취약지 개발

단위: 살기좋은 농촌만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 30,000 0 30,000

○맹동면 마산1리 마을쉼터 화장실보수 (성립전

) 11,000 0 11,00011,000,000원

도 11,000 0 11,000

○감곡면 오향4리 아스콘덧씌우기공사(A=2,150

㎡)(성립전) 30,000 0 30,00030,000,000원

도 30,000 0 30,000

○감곡면 원당2리 아스콘덧씌우기공사(L=1,100m

) 30,000 0 30,00030,000,000원

도 30,000 0 30,000

402 민간자본이전 120,000 0 120,000

도 30,000 0 30,000

군 90,000 0 90,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 120,000 0 120,000

○음성 초천4리 마을회관 신축공사(성립전)

120,000 0 120,000120,000,000원

도 30,000 0 30,000

군 90,000 0 90,000

도계마을 환경개선사업 150,000 0 150,000

도 45,000 0 45,000

군 105,000 0 105,000

401 시설비및부대비 150,000 0 150,000

도 45,000 0 45,000

군 105,000 0 105,000

01 시설비 150,000 0 150,000

○금왕 호산2리 배수로정비(L=170m)

50,000 0 50,00050,000,000원

도 15,000 0 15,000

군 35,000 0 35,000

○삼성 용대2리 배수로정비(L=300m)

50,000 0 50,00050,000,000원

도 15,000 0 15,000

군 35,000 0 35,000

○삼성 용대1리 세천정비(L=100m)

50,000 0 50,00050,000,000원

도 15,000 0 15,000

군 35,000 0 35,000

농업기반조성 8,934,472 8,542,369 392,103

국 639,000 561,000 78,000

도 2,752,050 2,673,300 78,750

군 5,543,422 5,308,069 235,353

농업기반시설 확충 8,934,472 8,542,369 392,103

국 639,000 561,000 78,000

도 2,752,050 2,673,300 78,750

군 5,543,422 5,308,069 235,353

한발대비용수개발 97,500 0 97,500

국 78,000 0 78,000

도 9,750 0 9,750



부서: 균형개발과

정책: 농업기반조성

단위: 농업기반시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 9,750 0 9,750

401 시설비및부대비 97,500 0 97,500

국 78,000 0 78,000

도 9,750 0 9,750

군 9,750 0 9,750

01 시설비 97,500 0 97,500

○한발대비 용수개발사업 97,500 0 97,50097,500,000원

국 78,000 0 78,000

도 9,750 0 9,750

군 9,750 0 9,750

농업기반시설 운영 509,989 768,460 △258,471

305 배상금등 6,529 0 6,529

01 배상금등 6,529 0 6,529

○상곡저수지 배상금 6,529 0 6,5296,529,000원

307 민간이전 0 35,000 △35,000

02 민간경상사업보조 0 35,000 △35,000

○읍면수리시설계 운영비 0 35,000 △35,000경정 0원

401 시설비및부대비 434,000 664,000 △230,000

01 시설비 434,000 664,000 △230,000

○미불용지 보상금 420,000 650,000 △230,000경정 420,000,000원

농업생산기반정비사업 1,522,252 1,155,418 366,834

401 시설비및부대비 1,135,252 865,418 269,834

01 시설비 1,131,000 860,000 271,000

○농업생산기반정비 1,131,000 860,000 271,000

-음성 석인리 용배수로정비공사(L=330m)

60,000 0 60,000

-금왕 각회2리 암거박스설치공사(L=20m)

27,000 20,000 7,000

-금왕 유촌리 배수로정비사업(L=140m)

30,000 35,000 △5,000

-금왕 본대1리 배수로정비공사(L=250m)

50,000 0 50,000

-소이 대장1리 용배수로정비사업(L=550m)

65,000 70,000 △5,000

-소이 중동3리 용배수로정비사업(L=300m)

50,000 45,000 5,000

-원남 주봉리 용배수로정비사업(L=460m)

69,000 65,000 4,000

-원남 조촌리 용배수로정비사업(L=230m)

70,000 60,000 10,000

-원남 마송리 경작로정비사업(L=200m)

37,000 30,000 7,000

-맹동 마산1리 용배수로정비공사(L=250m)

60,000 0 60,000

60,000,000원

경정 27,000,000원

경정 30,000,000원

50,000,000원

경정 65,000,000원

경정 50,000,000원

경정 69,000,000원

경정 70,000,000원

경정 37,000,000원

60,000,000원



부서: 균형개발과

정책: 농업기반조성

단위: 농업기반시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

-대소 오류3리 용배수로정비사업(L=80m)

42,000 70,000 △28,000

-대소 오류3리 용배수로정비사업(L=115m)

0 15,000 △15,000

-대소 소석리 배수로정비사업(L=230m)

60,000 50,000 10,000

-삼성 용대1리 기계화경작로 보수사업(L=160m

) 66,000 60,000 6,000

-삼성 덕정2리 기계화경작로 보수사업(L=90m)

22,000 20,000 2,000

-삼성 선정1리 용배수로정비사업(L=250m)

63,000 60,000 3,000

-삼성 가산소류지 정비사업(L=100m)

38,000 70,000 △32,000

-생극 신양2리 배수로정비사업(L=225m)

37,000 45,000 △8,000

-생극 방축리 배수로정비공사(L=500m)

70,000 0 70,000

-감곡 오궁리 용배수로정비사업(L=450m)

80,000 60,000 20,000

-감곡 원당2리 용배수로정비사업(L=430m)

50,000 0 50,000

경정 42,000,000원

경정 0원

경정 60,000,000원

경정 66,000,000원

경정 22,000,000원

경정 63,000,000원

경정 38,000,000원

경정 37,000,000원

70,000,000원

경정 80,000,000원

50,000,000원

03 시설부대비 4,252 5,418 △1,166

○농업생산기반정비사업 시설부대비

4,252 5,418 △1,166경정 4,252,000원

403 자치단체등자본이전 387,000 290,000 97,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 387,000 290,000 97,000

○농업생산기반정비 97,000 0 97,000

-소이 봉전지구 수리시설보수공사(L=60m)

55,000 0 55,000

-원남 하당지구 수리시설보수공사(L=280m)

42,000 0 42,000

55,000,000원

42,000,000원

가뭄대비 농업용수기반시설정비사업 230,000 0 230,000

도 69,000 0 69,000

군 161,000 0 161,000

401 시설비및부대비 230,000 0 230,000

도 69,000 0 69,000

군 161,000 0 161,000

01 시설비 230,000 0 230,000

○가뭄대비 농업용수 기반시설 정비사업

230,000 0 230,000230,000,000원

도 69,000 0 69,000

군 161,000 0 161,000

제수리 재해위험저수지 정비사업 572,000 572,000 0

국 286,000 286,000 0

도 85,800 85,800 0

군 200,200 200,200 0



부서: 균형개발과

정책: 농업기반조성

단위: 농업기반시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 572,000 572,000 0

국 286,000 286,000 0

도 85,800 85,800 0

군 200,200 200,200 0

01 시설비 568,397 572,000 △3,603

○제수리 재해위험저수지 정비사업

568,397 572,000 △3,603경정 568,397,000원

국 284,200 286,000 △1,800

도 85,260 85,800 △540

군 198,937 200,200 △1,263

03 시설부대비 3,603 0 3,603

○제수리 재해위험저수지 정비사업

3,603 0 3,6033,603,000원

국 1,800 0 1,800

도 540 0 540

군 1,263 0 1,263

농업기반정비 유지보수사업 866,160 909,920 △43,760

401 시설비및부대비 866,160 909,920 △43,760

01 시설비 766,160 859,920 △93,760

○수리시설 유지보수비 500,000 300,000 200,000

○농업용관정 수혜구역도 제작용역

10,000 0 10,000

○용계지구 밭기반정비사업 기본조사용역

16,240 20,000 △3,760

○한해대책비 0 300,000 △300,000

경정 500,000,000원

10,000,000원

경정 16,240,000원

경정 0원

03 시설부대비 100,000 50,000 50,000

○수리시설 유지관리 장비임차료

100,000 50,000 50,000경정 100,000,000원

균형개발 10,758,208 9,065,080 1,693,128

균 5,410,000 4,960,000 450,000

도 892,400 834,500 57,900

군 4,455,808 3,270,580 1,185,228

도시재생 활성화 및 지원 10,758,208 9,065,080 1,693,128

균 5,410,000 4,960,000 450,000

도 892,400 834,500 57,900

군 4,455,808 3,270,580 1,185,228

도시재생 지원 423,208 483,080 △59,872

201 일반운영비 33,440 25,240 8,200

02 공공운영비 8,200 0 8,200

○ 전기요금 2,000 0 2,000

○ 수도요금 2,000 0 2,000

○ 무인경비 및 CCTV 임차료

4,200 0 4,200

2,000,000원

2,000,000원

700,000원 * 6개월

202 여비 8,740 6,840 1,900

01 국내여비 8,740 6,840 1,900



부서: 균형개발과

정책: 균형개발

단위: 도시재생 활성화 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○도시재생 업무추진 여비 8,740 6,840 1,900경정 8,740,000원

301 일반보전금 0 3,000 △3,000

09 행사실비지원금 0 3,000 △3,000

○도시재생 주민협의체 회의 실비보상

0 3,000 △3,000경정 0원

307 민간이전 378,028 448,000 △69,972

05 민간위탁금 378,028 448,000 △69,972

○도시재생지원센터 민간위탁금

378,028 448,000 △69,972경정 378,028,000원

405 자산취득비 3,000 0 3,000

01 자산및물품취득비 3,000 0 3,000

○도시재생지원센터 사무기기 및 물품구입비

3,000 0 3,0003,000,000원

전략계획 및 활성화계획 수립 1,110,000 0 1,110,000

207 연구개발비 110,000 0 110,000

01 연구용역비 110,000 0 110,000

○도시재생 전략계획 및 활성화계획 변경용역

110,000 0 110,000110,000,000원

401 시설비및부대비 1,000,000 0 1,000,000

01 시설비 1,000,000 0 1,000,000

○감곡면 도시재생뉴딜사업 부지매입비

1,000,000 0 1,000,000경정 1,000,000,000원

역말 도시재생 뉴딜사업 3,750,000 3,750,000 0

균 2,250,000 2,250,000 0

도 375,000 375,000 0

군 1,125,000 1,125,000 0

301 일반보전금 3,000 0 3,000

도 1,500 0 1,500

군 1,500 0 1,500

09 행사실비지원금 3,000 0 3,000

○역말 도시재생 주민협의체 회의비

3,000 0 3,0003,000,000원

도 1,500 0 1,500

군 1,500 0 1,500

307 민간이전 38,820 0 38,820

도 19,410 0 19,410

군 19,410 0 19,410

05 민간위탁금 38,820 0 38,820

○도시재생지원센터 민간위탁금 38,820 0 38,82038,820,000원

도 19,410 0 19,410

군 19,410 0 19,410

401 시설비및부대비 3,708,180 3,750,000 △41,820

균 2,250,000 2,250,000 0

도 354,090 375,000 △20,910



부서: 균형개발과

정책: 균형개발

단위: 도시재생 활성화 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 1,104,090 1,125,000 △20,910

01 시설비 3,654,055 3,739,875 △85,820

○역말 도시재생 뉴딜사업

3,654,055 3,739,875 △85,820경정 3,654,055,000원

균 2,217,525 2,243,925 △26,400

도 348,678 373,988 △25,310

군 1,087,852 1,121,962 △34,110

02 감리비 44,000 0 44,000

○역말 도시재생어울림센터 리모델링사업

44,000 0 44,00044,000,000원

균 26,400 0 26,400

도 4,400 0 4,400

군 13,200 0 13,200

시장통 도시재생 뉴딜사업 4,517,000 4,517,000 0

균 2,710,000 2,710,000 0

도 452,000 452,000 0

군 1,355,000 1,355,000 0

301 일반보전금 3,000 0 3,000

도 1,500 0 1,500

군 1,500 0 1,500

09 행사실비지원금 3,000 0 3,000

○시장통 도시재생 주민협의체 회의비

3,000 0 3,0003,000,000원

도 1,500 0 1,500

군 1,500 0 1,500

307 민간이전 31,152 0 31,152

도 15,576 0 15,576

군 15,576 0 15,576

05 민간위탁금 31,152 0 31,152

○도시재생지원센터 민간위탁금 31,152 0 31,15231,152,000원

도 15,576 0 15,576

군 15,576 0 15,576

401 시설비및부대비 4,482,848 4,517,000 △34,152

균 2,710,000 2,710,000 0

도 434,924 452,000 △17,076

군 1,337,924 1,355,000 △17,076

01 시설비 4,426,770 4,460,922 △34,152

○시장통 도시재생 뉴딜사업

4,426,770 4,460,922 △34,152경정 4,426,770,000원

균 2,676,353 2,676,353 0

도 429,216 446,292 △17,076

군 1,321,201 1,338,277 △17,076

금왕읍 취약지역 생활여건 개조사업 643,000 0 643,000

균 450,000 0 450,000

도 57,900 0 57,900

군 135,100 0 135,100

301 일반보전금 11,648 0 11,648



부서: 균형개발과

정책: 균형개발

단위: 도시재생 활성화 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

12 기타보상금 11,648 0 11,648

○총괄코디네이터 및 마을활동가 활동 보상

11,648 0 11,64811,648,000원

401 시설비및부대비 631,352 0 631,352

균 450,000 0 450,000

도 57,900 0 57,900

군 123,452 0 123,452

01 시설비 631,352 0 631,352

○금왕읍 취약지역 생활여건 개조사업

631,352 0 631,352631,352,000원

균 450,000 0 450,000

도 57,900 0 57,900

군 123,452 0 123,452

행정운영경비(균형개발과) 44,795 43,995 800

기본경비(균형개발과) 44,795 43,995 800

기본경비 44,795 43,995 800

405 자산취득비 800 0 800

01 자산및물품취득비 800 0 800

○사무실 캐비닛 구입 800 0 800400,000원 * 2개

재무활동(균형개발과) 1,046,201 1,000,000 46,201

보전지출 46,201 0 46,201

전년도 보조사업 반환금 45,222 0 45,222

802 반환금기타 45,222 0 45,222

01 국고보조금반환금 39,334 0 39,334

○시군수리시설개보수 39,334 0 39,33439,333,270원

02 시ㆍ도비보조금반환금 5,888 0 5,888

○시군수리시설개보수 4,917 0 4,917

○가뭄대비 농업용수기반시설 정비사업

971 0 971

4,916,650원

970,450원

전년도이전 보조사업 반환금 979 0 979

802 반환금기타 979 0 979

02 시ㆍ도비보조금반환금 979 0 979

○가뭄대비 농업용수기반시설 정비사업

429 0 429

○2018년 노후불량 공동주택단지내 시설보수사

업 550 0 550

428,400원

549,960원


